Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 13 » августа  2013 г.
	                                                                 № 1777

г. Няндома Архангельской области

    О  внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие массового жилищного строительства в
Няндомском  районе на 2013-2015 годы»

В рамках реализации муниципальной целевой программы «Развитие массового жилищного строительства в Няндомском районе на 2013-2015 годы», руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», пунктом 27 Порядка разработки и реализации целевых программ муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 05 сентября 2011 года №1755, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие массового жилищного строительства  в Няндомском районе  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 15 октября 2012 года  № 2440  следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» в строке «Общий объем финансирования» цифры «97 523,0» заменить цифрами «97 463,0»;
 в строке «бюджета МО «Няндомский муниципальный район» цифры «5 905,0» заменить цифрами «5 845,0».
1.2. В разделе 3. «Ресурсное обеспечение программы» в первом абзаце цифры «97 523,0», «5 905,0» заменить соответственно цифрами « 97 463,0», «5 845,0»;
в строке «Всего по Программе» цифры «97 523,00», «38 553,00» заменить соответственно цифрами «97 463,0», «38 493,0»;
в строке «МО «Няндомский муниципальный район» цифры «5 905,0», «2 365,0» заменить соответственно цифрами «5 845,0», «2 305,0».
1.3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение земельных участков инженерной и коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства» на 2013-2015 годы  раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» в строке «Общий объем финансирования» цифры «48 943» заменить цифрами «48 883,0»;
 в строке «бюджета МО «Няндомский муниципальный район» цифры «2 138,0» заменить цифрами, «2 078,0».
1.4. В разделе 3. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в первом абзаце цифры «48 943», «2 138,0»  заменить соответственно цифрами «48 883,0», 2 078,0»;
в строке «Всего по Программе» цифры «48 943,0», «29 393,0» заменить соответственно цифрами «48 883,0», «29 333,0»;
 в строке «МО «Няндомский муниципальный район» цифры «2 138,0», «1 138,0» заменить соответственно цифрами «2 078,0», «1 078,0».
1.5. В разделе 7. «Перечень мероприятий подпрограммы» в строке 3 «Строительство объектов коммунальной и инженерной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с разработкой проектно-сметной документации и стоимости экспертизы (участок пл. 200 т. кв. м. в районе телевышки в продолжении ул. Холмогорская на север) в столбце «Районный бюджет» цифры «1 539,0», «539,0» заменить соответственно цифрами «1 479,0», «479,0»;
в строке «Итого» в столбце «Районный бюджет» цифры «2 138,0» заменить цифрами «2 078,0».
            2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район».

	Глава администрации
МО «Няндомский муниципальный район»

                                           В.М. Крехалев